PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    15.05.                       25                   602
от __________________20____ г.,  № _________

Об установлении и исполнении расходных обязательств Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по направлению деятельности Финансового управления Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
В соответствии со статьями 9, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Устава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Администрация муниципального района
                                                                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов расходные обязательства Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по мероприятиям, направленным:

на предоставление дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности городских и сельских поселений;

на обеспечение деятельности и проведение повышения квалификации сотрудников Финансового управления Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

2. Главным распорядителем бюджетных средств по расходным обязательствам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, определить Финансовое управление Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
3. Финансовое обеспечение расходных обязательств, указанных в  пункте 1 настоящего постановления, осуществляется за счет средств районного бюджета, иных предусмотренных законодательством Российской Федерации источников финансового обеспечения в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных Финансовому управлению Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на указанные цели.

4. Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования (опубликования) в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», подлежит размещению на официальном сайте Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                               с 1 января 2025 года.

Глава муниципального района                                                   А.В. Членов